- Renovação dos pavimentos, dos balneários e das instalações sanitárias; 
- Renovação da iluminação, instalações elétricas e equipamentos de AVAC; 
- Substituição do elevador entre o piso do bar e do restaurante. 
Pela utilização pretendida a requerente propõe pagar uma quantia anual no valor de 49.200,00 € (quarenta e nove mil e 

duzentos euros), à qual acresce o IVA à taxa legal em vigor, dividida pelos 12 (doze) meses do ano. 
Nestes termos, convidam-se todos os eventuais interessados na utilização privativa da mencionada parcela de domínio 

público para, querendo, e em conformidade com o disposto na alínea c) do n.º 5 do artigo 21.º do Decreto-Lei n.º 226-A/2007,